
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 478 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista o que consta no Processo nO
001290/1997-CLDF,

RESOLVE:

DECLARAR A VACÂNCIA por posse em outro cargo
inacumulável, a partir de 24/07/2002, do cargo de Assessor Legislativo, área de
atuação Processo Legislativo, Nível IV, ocupado por CLÓVIS EMíLIO COSTA
NOGUEIRA, matrícula nO 13.215-57, nomeado em 21/05/97 pelo Ato do
Presidente nO 218/97.

Brasília, 1 Q de de 2002.

Deputado GIM GELLO
preside~ e


